РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 октября 2015 г.

               г. Ипатово                                   № 249-р

О муниципальном резерве управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июня 2014 г. № 610 «Об утверждении Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края», на основании решения комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2015 года № 4

1. Включить в муниципальный резерв управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 22 с углубленным изучением отдельных предметов г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края следующих лиц:

Довгань Андрея Андреевича,

Дугинец Ларису Сергеевну,

Закота Наталью Александровну,

Ловянникова Геннадия Анатольевича,

Чесскую Елену Николаевну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                     С.Б. Савченко